~CТEPCТВO ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГОС ДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

03 20 ·/1г.

ПРИКАЗ

г. Чита
ав

«О создании Проблемных комиссий в ГБОУ ВПО Читинская государственная
медицинская академия»

В связи с утверждением Ученым советом ГБОУ ВПО Читинская государственная
медицинская академия «Положения о Проблемной комиссии ГБОУ ВПО ЧГМА», с целью
координации научной деятельности академии

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1
Создать в ГБОУ ВПО ЧГМА Минздрава РФ Проблемные комиссии - общественные
структуры, занимающиеся координацией научной деятельности академии.

§2
Утвердить состав Проблемных комиссий, председателей, заместителей председателей и
секретарей Проблемных комиссий в соответствии с приложением к приказу.

§3
Председателям Проблемных комиссий обеспечить их работу в соответствии с
«Положением о Проблемной комиссии ГБОУ ВПО ЧГМА».

А.В. ГоворинРектор ГБОУ ВПО ЧГМА, профессор

§4
Контроль за работой Проблемных комиссий возложить на проректора по ИИР ГБОУ ВПО
ЧГМА д.м.н., профессора Н.В. Лареву.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по НИР
д.м.н., профессор ия. Ларева